Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2022 AL 30/09/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2021 4489708 FT n. FATTPA CF: 02292050602 Progest Studio Professionale Associato 04/02/2021 06/03/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/G-1  ZOF2D6FAD1 9.824,10  09/09/2022 552
44 1_21 del 09/09/2022 2020/98 F24B1500052000
11/01/2021
2022 6858032 FT n. 3410000217 CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 11/03/2022 09/05/2022 2022-32003-1.03.02.16.001-2 Z2631E5158 1.100,00 18/07/2022 70
96 del 10/03/2022 18/07/2022 2022/116 F24B1500053000
2022 6969909 FT n. 1222002878 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 01/04/2022 01/05/2022 2022-32003-1.03.02.16.001-2 9152456D9C 1.611,69 14/07/2022 74
132 del 30/03/2022  DELLO STATO S.p.A. 14/07/2022 2022/115 F24B1500052000
2022 7104590 FT n. FATTPA CF: PDCMRC87S08F839I Marco Pedicini 20/04/2022 20/05/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 26935D2658 1.500,00  14/09/2022 117
134 2_22 del 13/09/2022 2022/27
20/04/2022
2022 7185168 FTn. CF: 08526500155 Piemme SpA Concessionaria di Pubblicita 04/05/2022 30/06/2022 2022-32003-1.03.02.16.001-2 Z6D35B440D 1.000,00 21/07/2022 21
145 VE0009582022 21/07/2022 2022/120 F24B1500052000
del 30/04/2022
2022 7329815 PA n. 6/PA del CF: 07321610631 Leonardo S.R.L. 26/05/2022 30/06/2022 2022-32003-1.03.01.02.999-2 ZF9366456A 2.245,00 08/07/2022 8
172 25/05/2022 08/07/2022 2022/65
2022 7380796 FT n. 002506 del CF: 05529750639 ECOSUMMA SRL 03/06/2022 03/07/2022 2022-32003-1.03.02.13.003-2 2863639195 100,00 01/07/2022 -2
180 31/05/2022 Quale corrispettivo per il prelievo, trasporto, smaltimento e/o 01/07/2022 2022/60
recupero di rifiuti speciali.
2022 7247738 FT n. 22FV-00050 CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA SRL 13/05/2022 12/06/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 20.128,45 01/08/2022 50
182 del 12/05/2022 LOTTO 1 - CAPO A "LAVORI DI RISANAMENTO DELLE 01/08/2022 2022/200 F22C1600062000
COPERTURE E DI RESTAURO DELLE FACCIATE" CIG
7587883722
2022 7396933 FT n. 7/PA del CF: 07321610631 Leonardo S.R.L. 07/06/2022 31/07/2022 2022-32003-1.03.01.02.999-2 ZAE368A54C 904,00 01/07/2022 -30
183 06/06/2022 01/07/2022 2022/71
2022 6999019 FTn. CF: 08526500155 Piemme SpA Concessionaria di Pubblicita 05/04/2022 31/05/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-1 ZAF321B2C4 1.000,00 21/07/2022 51
185 VE0007102022 21/07/2022 2021/79 F26J2000168000
del 31/03/2022
2022 7070051 FT n. 1022013566 CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 16/04/2022 13/06/2022 2022-32003-1.03.02.16.001-2 Z3735B4434 1.120,00 20/07/2022 37
186 del 13/04/2022 20/07/2022 2022/118 F24B1500052000
2022 7177438 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 03/05/2022 14/06/2022 2022-32003-1.03.02.16.001-2 ZD835B437A 600,00 19/07/2022 35
188 0000653525AMC1syi Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 19/07/2022 2022/117 ZD835B437A
del 30/04/2022 & norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche
2022 7416804 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/06/2022 28/07/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 34,52  08/07/2022 -20
189 004229723559 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 08/07/2022 2021/206

08/06/2022




Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/07/2022 AL 30/09/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 7416852 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/06/2022 28/07/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 33,07 08/07/2022 -20
190 004229723560 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 08/07/2022 2021/206
08/06/2022
2022 7255897 FT n. 30 del CF: 04876741218 |.CO.RES srl 13/05/2022 12/06/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 10.895,67 01/08/2022 50
192 13/05/2022 FATTURA RELATIVA AL 35,12% PER LAVORI ESEGUITI AL  01/08/2022 2022/200 F22C1600062000
1" SAL QUATER CON PAGAMENTO ALLA MANDATARIA
FRATELLI NAVARRA SRL DEL COSTITUITO RTI.
2022 7195922 PAnN. 2/7 del CF: DMTGNN79C28B963D GIOVANNI BATTISTA DI MATTEO 05/05/2022 04/06/2022 2022-32003-1.10.05.04.001-2 3.310,53  28/07/2022 54
193 05/05/2022 28/07/2022 2022/137
2022 7416473 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/06/2022 28/07/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 53,13  08/07/2022 -20
194 004229723561 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 08/07/2022 2021/206
08/06/2022
2022 7416667 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/06/2022 28/07/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 20.265,18 08/07/2022 -20
195 004229723558 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 08/07/2022 2021/206
08/06/2022
2022 7321827 FT n. 33 del CF: 04876741218 |.CO.RES srl 24/05/2022 23/06/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 131.435,46  14/09/2022 83
196 24/05/2022 FATTURA RELATIVA AL 35,12% PER LAVORI ESEGUITI AL 13/09/2022 2022/70 F22C1600062000
12° SAL CON PAGAMENTO ALLA MANDATARIA FRATELLI
NAVARRA SRL DEL COSTITUITO RTI.
2022 7368833 FT n. 312727483 CF: 00842990152 Schindler S.p.A. 01/06/2022 01/07/2022 2020-21013-2.02.01.04.002-1 836509893D 28.458,75 14/07/2022 13
201 del 30/05/2022  Lavori di sostituzione ascensore scala del Ramaglietto - CIG 14/07/2022 2020/90 F27E1900028000
836509893D
2022 7324934 FT n. 22FV-00055 CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA SRL 25/05/2022 24/06/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 242.811,28 14/09/2022 82
202 del 24/05/2022 LOTTO 1 - CAPO A "LAVORI DI RISANAMENTO DELLE 13/09/2022 2022/70 F22C1600062000
COPERTURE E DI RESTAURO DELLE FACCIATE" CIG
7587883722
2022 7398770 FT n.138/CV del CF: 01529600197 FLOORING & FABRICS SRL 08/06/2022 08/07/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-1 87723872C3 1.032,60 28/09/2022 82
203 31/05/2022 Fattura soggetta a Split Payment 22/08/2022 2021/15
2022 7398770 FT n.138/CV del CF: 01529600197 FLOORING & FABRICS SRL 08/06/2022 08/07/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-1 87723872C3 10.195,59 28/09/2022 82
203 31/05/2022 Fattura soggetta a Split Payment 22/08/2022 2021/15
2022 7398770 FTn. 138/CV del CF: 01529600197 FLOORING & FABRICS SRL 08/06/2022 08/09/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-1 87723872C3 8.428,24  28/09/2022 20
203 31/05/2022 Fattura soggetta a Split Payment 22/08/2022 2021/15
2022 7387660 FTn.21del CF: 01600330615 VINCENZO MODUGNO S.R.L. 06/06/2022 06/07/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/H-1 8758985F11 709.300,56  19/09/2022 75
204 24/05/2022 COSTRUZIONI-RESTAURI 19/09/2022 2021/252 F24B1500053000
Fattura Cliente
2022 7357616 FT n.11.184/22 CF: 03371510284 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE  31/05/2022 30/06/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-1 8287629FCA 39.213,38  03/08/2022 34
205 del 31/05/2022 03/08/2022 2021/270
2022 7510684 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 24/06/2022 28/07/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 1,97 08/07/2022 -20




Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2022 AL 30/09/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
207 004237450946 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 08/07/2022 2021/206
23/06/2022
2022 7538242 FTn.FATTPA  CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 29/06/2022 29/07/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/A-1  Z823460B0D 5.357,16  01/07/2022 -28
208 21_22 del SERVIZIO DI SUPPORTO SPECIALISTICO, III"BIMESTRE 01/07/2022 2021/269
29/06/2022 DI ATTIVITA® 28.04.2022 - 28.06.2022 CIG Z823460B0D
2022 7536346 PAN. 40 del CF: DSNMRC73R19G964D MARCO D'ISANTO 29/06/2022 31/07/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/A-1  Z443460BFD 5.921,06 01/07/2022 -30
209 29/06/2022 01/07/2022 2021/282
2022 7557217 PAn. 16/FE del CF: TRRRSO76L50F839H ROSA TORRIUOLO 02/07/2022 01/08/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/A-1  Z343460C94 2.600,00 04/07/2022 -28
210 28/06/2022 04/07/2022 2021/281
2022 7561990 FT n.60372/SP  CF: 06862080154 L'ECO DELLA STAMPA S.p.A. 02/07/2022 31/08/2022 2020-21013-1.03.02.02.004-1 Z702D34856 3.250,00  18/07/2022 -44
211 del 01/07/2022 NS. FATT. SPLIT PAYMENT 18/07/2022 2020/186
2022 7587987 FTn. FATTPA  CF: 07155530632 DMD costruzioni srl 06/07/2022 05/08/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/M-1 8998057788 73.784,36  18/07/2022 -18
212 10_22 del 18/07/2022 2022/101 F25F2100256000
06/07/2022
2022 7585901 FT n. FATTPA CF: PLCPRZ64R50H501Q Patrizia Pulcini 06/07/2022 05/08/2022 2021-21013-1.03.02.10.001-1 5.833,33  11/07/2022 -25
213 6_22 del Contratto MIC 11/07/2022 2021/108
06/07/2022
2022 7515706 FT n. 18/E del CF: 11753371001 C.P.T. STUDIO SRL 24/06/2022 24/07/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/F-1 Z2531B7F73 4516,30 11/07/2022 -13
214 24/06/2022 11/07/2022 2021/118 F24B1700020000
2022 7636696 FT n. 22FV-00079 CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA SRL 13/07/2022 12/08/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 66.510,03  02/08/2022 -10
219 del 12/07/2022 LOTTO 1 - CAPO A "LAVORI DI RISANAMENTO DELLE 02/08/2022 2022/200 F22C1600062000
COPERTURE E DI RESTAURO DELLE FACCIATE" CIG
7587883722
2022 7636697 FT n. 22FV-00080 CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA SRL 13/07/2022 12/08/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 105.548,00 02/08/2022 -10
220 del 12/07/2022  LOTTO 1 - CAPO A “LAVORI DI RISANAMENTO DELLE 02/08/2022 2022/200 F22C1600062000
COPERTURE E DI RESTAURO DELLE FACCIATE" CIG
7587883722
2022 7544885 FTn.FPA3/22  CF: RSSCMN62S49H703A Carmen Rossomando 30/06/2022 30/07/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/E-1 7.317,81 02/08/2022 3
221 del 20/06/2022 02/08/2022 2021/114
2022 7544899 FTn.FPA3/22  CF: MZZRSL87E48F839E Rossella Mazza 30/06/2022 30/07/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/E-1 7.317,81  02/08/2022 3
222 del 29/06/2022 02/08/2022 2021/114
2022 7467811 FTn. 4 del CF: MNNMGH66S471452K MARGHERITA MANUNTA 16/06/2022 16/07/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/E-1 7.317,81  02/08/2022 17
223 16/06/2022 Incarico di assistenza tecnica per le attivita® di 02/08/2022 2021/114
coordinamento, gestione e monitoraggio dellintervento.
Attivita® Ill trimestre
2022 7552261 FTn.11.229/22 CF: 03371510284 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE  01/07/2022 31/07/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-1 8287629FCA 39.213,38  03/08/2022 3
224 del 30/06/2022 03/08/2022 2021/270




Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2022 AL 30/09/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 7510127 FT n. 2800005904 CF: 12878470157 FASTWEB SpA 24/06/2022 06/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-2 ZF236E856B 97,45  01/09/2022 -5
225 del 20/06/2022  riemissione fattura PAE0003614 del 28-02-2022 01/09/2022 2022/149
2022 7510127 FT n. 2800005900 CF: 12878470157 FASTWEB SpA 24/06/2022 06/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-2 ZF236E856B 72,06  01/09/2022 -5
226 del 20/06/2022 riemissione fattura PAE0016912 del 30-04-2022 01/09/2022 2022/149
2022 7572241 FTn.9del CF: 06329361213 Percorsi di Luce srl Unipersonale 04/07/2022 03/08/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 9189787423 61.700,00 14/07/2022 -20
227 04/07/2022 Servizio di allestimento Multimediale dei Saloni della Reggia di ~ 14/07/2022 2022/106
Caserta per la Mostra Frammenti di Paradiso Giardini nel
Tempo
2022 7678274 FT n. 1010776837 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  19/07/2022 31/08/2022 2021-32003-1.03.02.07.004-2 Z862E0704B 467,98  28/07/2022 -34
228 del 18/07/2022  FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 2 - 48 MESI 28/07/2022 2021/268
2022 7670009 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/07/2022 23/08/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 1,97  28/07/2022 -26
229 004245438456 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 28/07/2022 2021/206
14/07/2022
2022 7612281 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/07/2022 23/08/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 32,16  28/07/2022 -26
230 004237758957 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 28/07/2022 2021/206
07/07/2022
2022 7612283 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/07/2022 23/08/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 60,67  28/07/2022 -26
231 004237758958 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 28/07/2022 2021/206
07/07/2022
2022 7612318 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/07/2022 23/08/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 57,57  28/07/2022 -26
232 004237758959 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 28/07/2022 2021/206
07/07/2022
2022 7582357 PAn. 67/E del CF: 02443840240 CTS SRL 06/07/2022 31/08/2022 2020-32003-2.02.01.05.999-2 Z092F37ECO 1.150,00 21/07/2022 -41
233 30/06/2022 21/07/2022 2020/167
2022 7662920 FTn.FPA3/22  CF: CRFMSM78R26B963A Arch. Massimo Carfora Lettieri 15/07/2022 14/08/2022 2021-21013-1.03.02.10.001-1 5.833,33  21/07/2022 -24
234 del 15/07/2022 21/07/2022 2021/108
2022 7684842 FT n.7/FE del CF: 14750501000 Art Files 20/07/2022 19/08/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/C-1 904493005D 6.098,36  26/07/2022 -24
235 19/07/2022 26/07/2022 2021/279
2022 7695536 FT n.FPA13/22 CF: VRLKSC70H41A783V KATIUSCIA VERLINGIERI 21/07/2022 20/08/2022 2022-32003-1.10.05.04.001-2 1.514,56  26/07/2022 -25
236 del 21/07/2022 26/07/2022 2022/124
2022 7695287 FT n. FPA 14/22 CF: LVRMLE78E15A783D LAVORGNA EMILIO 21/07/2022 20/08/2022 2022-32003-1.10.05.04.001-2 1.514,56  26/07/2022 -25
237 del 21/07/2022 26/07/2022 2022/124
2022 7695518 FT n.FPA 13/22 CF: MDDMLE74H14A783Y MADDALENA EMILIO 21/07/2022 20/08/2022 2022-32003-1.10.05.04.001-2 1.514,56  26/07/2022 -25
238 del 21/07/2022 26/07/2022 2022/124
2022 7686114 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 20/07/2022 23/08/2022 2020-21013-1.03.02.05.004-2 8481725CE1 235,53  28/07/2022 -26
239 004245579857 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_FIX12M 28/07/2022 2020/124

19/07/2022




Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2022 AL 30/09/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 7686447 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 20/07/2022 23/08/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 24.973,12 28/07/2022 -26
240 004245579858 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 28/07/2022 2021/206
19/07/2022
2022 7697050 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/07/2022 20/08/2022 2021-32003-1.03.02.05.006-2 Z0033154EF 39,07 28/07/2022 -23
241 412207580483 del FORNITURA SERVIZIO GAS 28/07/2022 2021/142
20/07/2022
2022 7444774 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/06/2022 20/08/2022 2021-32003-1.03.02.05.006-2 Z0033154EF 39,07 28/07/2022 -23
244 412205742531 delFORNITURA SERVIZIO GAS 28/07/2022 2021/142
07/06/2022
2022 7609343 FT n.103/2022 CF: 01375260625 CONSORZIO STABILE GANOSIS soc. 09/07/2022 08/08/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/E-1 75879373B3 65.760,15 29/07/2022 -10
245 del 08/07/2022  cons. ar.l. 29/07/2022 2020/196 F22C1600062000
Completamento opere di restauro e valorizzazione della
Reggia Capo B Lavori di restauro delle superfici decorate e
degli arredi storici degli appartamenti reali. CIG 75879373B3
CUP F22C16000620001
2022 7609387 FT n.104/2022  CF: 01375260625 CONSORZIO STABILE GANOSIS soc. 08/07/2022 07/08/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/E-1 75879373B3 116.086,71 29/07/2022 -9
246 del 08/07/2022  cons. ar.l. 29/07/2022 2022/113 F22C1600062000
Completamento opere di restauro e valorizzazione della
Reggia Capo B Lavori di restauro delle superfici decorate e
degli arredi storici degli appartamenti reali. CIG 75879373B3
CUP F22C16000620001
2022 7601567 FT n. 22FV-00074 CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA SRL 08/07/2022 07/08/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 28.834,85 01/08/2022 -6
247 del 07/07/2022  LOTTO 1 - CAPO A "LAVORI DI RISANAMENTO DELLE 01/08/2022 2019/217 F22C1600062000
COPERTURE E DI RESTAURO DELLE FACCIATE" CIG
7587883722
2022 7737963 FT n. 569 del CF: 02612620613 I.R.M.E. ASCENSORI DI GRECO M. SAS 28/07/2022 27/08/2022 2020-21013-1.03.02.09.004-2  ZB42D9CCCB 3.900,00 05/08/2022 -22
249 27/07/2022 05/08/2022 2020/93
2022 7492207 FT n. 38 del CF: 04876741218 I.CO.RES srl 21/06/2022 21/07/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 36.002,35 02/08/2022 12
251 21/06/2022 FATTURA RELATIVA AL 35,12% PER LAVORI ESEGUITI AL  02/08/2022 2022/200 F22C1600062000
2" SAL TER CON PAGAMENTO ALLA MANDATARIA
FRATELLI NAVARRA SRL DEL COSTITUITO RTI.
2022 7492234 FTn. 39 del CF: 04876741218 I.CO.RES srl 21/06/2022 21/07/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 57.133,88  02/08/2022 12
252 21/06/2022 FATTURA RELATIVA AL 35,12% PER LAVORI ESEGUITI AL  02/08/2022 2022/200 F22C1600062000
SAL 1 QUINTUS CON PAGAMENTO ALLA MANDATARIA
FRATELLI NAVARRA SRL DEL COSTITUITO RTI.
2022 7601467 FT n. 43 del CF: 04876741218 I.CO.RES srl 08/07/2022 07/08/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 15.608,51 01/08/2022 -6
253 07/07/2022 FATTURA RELATIVA AL 35,12% PER LAVORI ESEGUITI AL 01/08/2022 2019/217 F22C1600062000
2 SAL BIS CON PAGAMENTO ALLA MANDATARIA
FRATELLI NAVARRA SRL DEL COSTITUITO RTI.
2022 7606361 FT n.FV22-1384 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 08/07/2022 31/08/2022 2022-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 5.328,07 22/08/2022 -9
254 del 30/06/2022 22/08/2022 2022/148
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2022 7606361 FT n. FV22-1385 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 08/07/2022 31/08/2022 2022-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 4.454,69  22/08/2022 -9
255 del 30/06/2022 22/08/2022 2022/148
2022 7496339 FT n. 1010770724 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  22/06/2022 31/07/2022 2019-32003-1.03.02.07.004-2 Z582A7A05E 211,74  22/08/2022 22
256 del 21/06/2022  CONSIP 30 LOTTO 5 - 36 mesi 22/08/2022 2019/176
2022 7735833 FTn. FPA4/22  CF: RSSCMN62S49H703A ROSSOMANDO CARMEN 28/07/2022 27/08/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/E-1 7.317,81  05/08/2022 -22
257 del 28/07/2022 05/08/2022 2021/114
2022 7744629 FTn. FATTPA CF: 03061110619 C. T. Impianti S.R.L. 29/07/2022 28/08/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-2 88002969FD 20.318,95 05/08/2022 -23
258 11_22 del Il Acconto Manutenzione Ordinaria cabina MT/BT e 05/08/2022 2021/91 F26G2100053000
29/07/2022 dell'impianto elettrico o e del gruppo elettrogeno per il Biennio
2021/2022
2022 7801545 FTn.FPA1/22  CF: 01185190624 DE ROSA COSTRUZIONI SRL 07/08/2022 06/09/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-1 90177556D6 21.181,82  23/09/2022 17
259 del 06/08/2022 21/09/2022 2021/261 F27H2000680000
2022 7856679 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/08/2022 16/09/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 1,97  19/09/2022 3
263 004253465799 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 19/09/2022 2021/206
12/08/2022
2022 7738357 FTn.FPA3/22  CF: LGELSL92B67F205S Alice Silvia Lege® 28/07/2022 27/08/2022 2021-21013-1.03.02.10.001-1 Z5D30783C0 2.004,08 22/08/2022 -5
264 del 28/07/2022 22/08/2022 2021/245
2022 7493231 FTn.FPA23/22 CF: 15838851002 APICE ROMA TRANSPORT SRL 21/06/2022 21/07/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZB235B48EC 6.650,00 22/08/2022 32
265 del 21/06/2022  Ns. Rif. RM 8758 - Mostra "Il Piccolo Principe" @ Museo 22/08/2022 2022/30
Reggia di Caserta, 26.05 - 12.09.2022 (Costi gara andata)
2022 7779593 FT n. 47 del CF: 04876741218 I.CO.RES srl 03/08/2022 02/09/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-1 9032744826 35.587,29  22/08/2022 -11
266 03/08/2022 FATTURA PER LAVORI ESEGUITI AL 3" SAL 22/08/2022 2021/262 F25F2100269000
2022 7811523 NCn. 17/NC del CF: 01529600197 FLOORING & FABRICS SRL 09/08/2022 08/09/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-1 87723872C3 -1.032,60 28/09/2022 20
267 31/07/2022 Nota Credito Split Payment 22/08/2022 2021/15
2022 7871154 FT n. 6/E del CF: CPPNNA81H62D086B ANNA CIPPARRONE 18/08/2022 17/09/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z16349E3BF 3.317,60  09/09/2022 -8
268 18/08/2022 coordinamento del progetto Luigi Vanvitelli. 1773 2023 250 09/09/2022 2021/277
anni dalla morte CIG Z16349E3BF
2022 7751380 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 30/07/2022 30/09/2022 2021-21013-2.02.01.04.002/A-1 8735044258 1.979.596,25 29/08/2022 -32
270 682022071400238SECONDO SAL PROGETTO SAFETY AND SECURITY - 29/08/2022 2021/164 F24119000560006
del 29/07/2022 LAN 7 LOTTO 1 - STIPULA ODA MEPA N. 6129990 DEL
30/04/2021 - CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 2 DEL
25/07/2022
2022 7781407 FT n. 64 del CF: 03201521204 BAM Strategie Culturali Soc. Coop. 04/08/2022 03/09/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-1 ZA435A83FF 3.550,00 31/08/2022 -3
271 27/07/2022 Ideazione, realizzazione e comunicazione degli eventi di 31/08/2022 2022/34

promozione dell’iniziativa "Gestione pubblico-privata delle
Serre Borboniche"
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2022 7804151 FT n. 2800007181 CF: 12878470157 FASTWEB SpA 07/08/2022 06/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-2 ZF236E856B 66,35  01/09/2022 -5
274 del 02/08/2022  Riemissione concordata ft PAE0023382 del 30.06.2022 CIG 01/09/2022 2022/149
ZF236E856B, Consumo telefonia Top Rate dal 01/05/2022 al
30/06/2022 VL. DOUHET,1 CASERTA
2022 7959787 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 05/09/2022 05/10/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/A-1 7823460B0OD 5.357,16  09/09/2022 -26
275 28_22 del SERVIZIO DI SUPPORTO SPECIALISTICO, IVABIMESTRE 09/09/2022 2021/269
05/09/2022 DI ATTIVITA" PERIODO 28.06.2022 - 28.08.2022 CIG
Z823460B0OD
2022 7784053 FT n.396/001 del CF: 04212570610 NI.GA. ANTINCENDIO S.R.L.S. 04/08/2022 31/10/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-2 Z3B31A71DE 1.107,00  08/09/2022 -53
279 04/08/2022 08/09/2022 2021/54
2022 7963983 FT n. 13/PAdel CF: 04395020615 ITALTECNICA IMPIANTI SRL 05/09/2022 05/10/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-2 8800267211 12.785,55 23/09/2022 -12
280 08/08/2022 SEMPLIFICATA 19/09/2022 2021/92 F26G2100054001
2022 7948074 FT n. 35 del CF: 01792850636 EUROGIARDINAGGIO NICOLA MAISTO 02/09/2022 02/10/2022 2022-21013-1.03.02.09.012-1 87860226B7 118.945,98 08/09/2022 -24
281 02/09/2022 S.R.L. 08/09/2022 2022/63 F25F2100065000
2022 7948074 FT n. 35 del CF: 01792850636 EUROGIARDINAGGIO NICOLA MAISTO 02/09/2022 02/10/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-1 87860226B7 42.411,78 08/09/2022 -24
281 02/09/2022 S.R.L. 08/09/2022 2021/113 F25F2100065000
2022 7965342 PAn.21/FE del CF: TRRRSO76L50F839H ROSA TORRIUOLO 06/09/2022 06/10/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/A-1  Z343460C94 2.600,00 09/09/2022 -27
282 05/09/2022 09/09/2022 2021/281
2022 7962031 PA n. 66 del CF: DSNMRC73R19G964D MARCO D'ISANTO 05/09/2022 31/10/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/A-1  Z443460BFD 5.921,06  09/09/2022 -52
283 05/09/2022 09/09/2022 2021/282
2022 7946690 FT n. FATTPA  CF: PLCPRZ64R50H501Q Patrizia Pulcini 02/09/2022 02/10/2022 2021-21013-1.03.02.10.001-1 5.833,33  08/09/2022 -24
284 7_22 del Contratto MIC 08/09/2022 2021/108
02/09/2022
2022 7824836 FT n. 22FV-00095 CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA SRL 11/08/2022 10/09/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z4633875D3 36.363,63 09/09/2022 -1
285 del 09/08/2022  REGGIA DI CASERTA: "RESTAURO DEL GRUPPO 09/09/2022 2021/194
SCULTOREO DELLA FONTANA DI DIANA E ATTEONE -
PARCO REGGIA DI CASERTA"
2022 7997003 FTn.FPA4/22  CF: CRFMSM78R26B963A Arch. Massimo Carfora Lettieri 09/09/2022 09/10/2022 2021-21013-1.03.02.10.001-1 5.833,33  23/09/2022 -16
297 del 09/09/2022 21/09/2022 2021/108
2022 7801827 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 07/08/2022 16/09/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 67,12  19/09/2022 3
300 004245846876 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 19/09/2022 2021/206
05/08/2022
2022 7810478 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/08/2022 16/09/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 33,62  19/09/2022 3
301 004245846874 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 19/09/2022 2021/206
05/08/2022
2022 7810610 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/08/2022 16/09/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 27.045,35  19/09/2022 3
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302 004245846873 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_113 19/09/2022 2021/206
05/08/2022
2022 7810497 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/08/2022 16/09/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 68,31  19/09/2022 3
303 004245846875 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 19/09/2022 2021/206
05/08/2022
2022 8059297 FT n. 4 del CF: CRBFRZ94H22H096L Carbotti Fabrizio 20/09/2022 20/10/2022 2021-21013-1.03.02.10.001-1 Z1B33DF8E5 3.360,00  23/09/2022 -27
312 19/09/2022 23/09/2022 2021/221
2022 7917965 FTn. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 30/08/2022 29/09/2022 2022-32003-1.03.02.02.001/A-2 4,13 30/08/2022 -30
324 000000900030609Codice cliente: 236138737 30/09/2022 2022/168
del 30/08/2022
2022 7918051 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 30/08/2022 29/09/2022 2022-32003-1.03.02.02.001/A-2 77,87  30/08/2022 -30
325 000000900025429Codice cliente: 236138737 30/09/2022 2022/168
del 30/08/2022
2022 7918655 NCn. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 30/08/2022 29/09/2022 2022-32003-1.03.02.02.001/A-2 -4,70  30/08/2022 -30
326 000000900030610Codice cliente: 236138737 30/09/2022 2022/168
del 30/08/2022
2022 8119019 FTn. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 30/09/2022 30/10/2022 2022-32003-1.03.02.02.001/A-2 1,03  30/09/2022 -30
327 000000900033758Codice cliente: 236138737 13/12/2022 2022/267
del 30/09/2022
2022 7918482 FTn. METROPARK S.P.A. 30/08/2022 29/09/2022 2022-32003-1.03.02.02.001/A-2 6,56  30/08/2022 -30
328 000000471800030Codice cliente: 236138737 30/09/2022 2022/168
del 30/08/2022
TOTALE --> 4.366.190,82

Indice di tempestivita dei pagamenti: 4,22 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




